
NÁVOD K POUŽITÍ
Frézka Activ Power N20

Dovozce:
ACTIVESHOP Sp. z o.o.
ul. Graniczna 8b, bud. DC2A 
54-610 Wrocław, Polsko 
www.activeshop.com.pl 
Rev. A/05/2024

http://www.activeshop.com.pl/


Technické údaje

Jmenovité napětí 220V/240V
Elektrická energie 35W

Jmenovitá frekvence 50/60Hz
Točivý moment 3,5 N.cm

Hmotnost hlavy 160g
Rozměry hlavy 13,5 cm x 2,7 cm

Pozor
1. Spotřebič je třeba pravidelně čistit, aby se v něm nehromadily nečistoty, prach a jiné nežádoucí látky. 

Jejich nahromadění může vést k nesprávné funkci přístroje nebo dokonce k jeho poškození.
2. Napájecí kabel není dovoleno omotávat kolem spotřebiče, mohlo by to způsobit jeho poruchu.
3. Vždy se ujistěte, že je spotřebič napájen ze zdroje se správným jmenovitým napětím. Ujistěte se, že je 

zástrčka správně zasunuta do zásuvky. V opačném případě by mohlo dojít k požáru, úrazu elektrickým 
proudem nebo popálení.

4. Kabel se nesmí upravovat, natahovat, nadměrně ohýbat ani kroutit.
5. Na kabel se nesmí pokládat nic těžkého.
6. Zabraňte vniknutí prachu nebo jiných škodlivých prvků do zástrčky, základny nebo hlavice použitím 

pohlcovačů prachu.
7. Z a ř í z e n í  nesmí být zasaženo ani hozeno. Pokud dojde k poškození zařízení v důsledku n á r a z u  nebo 

pádu, nelze jej dále používat.
8. Nepokoušejte se zařízení rozebírat nebo opravovat. V případě oprav se obraťte na distributora, u 

kterého bylo zařízení zakoupeno, nebo na autorizované servisní středisko.

Montáž
1. Určení polohy všech konektorů
2. Zasuňte zástrčku hlavového kabelu podle polohy kolíků v zásuvce.
3. Před připojením hlavy se ujistěte, že je základna vypnutá.

Připojení nožního pedálu

• Vizuálně zkontrolujte, zda není poškozena základna i zástrčka ovladače.
• Připojte zástrčku nožního ovladače k základně.
• Chcete-li použít nožní ovladač, přepněte tlačítko Zap/Vyp/Nožní ovladač do režimu nožní ovládání.

Příprava před použitím
• Zkontrolujte, zda je rychlost hlavy nastavena na minimální úroveň.
• Zkontrolujte, zda je nůž řádně zajištěn. Pokud tomu tak není, použijte spínač "twist lock".
• Zatímco držíte hlavu, zapněte tlačítko napájení.

Použití výrobku

• Pomocí potenciometru nastavte požadovanou rychlost.
• Chcete-li zvýšit provozní rychlost, posuňte potenciometr doprava.
• Chcete-li snížit provozní rychlost, posuňte potenciometr doleva.

Nastavení vlevo/vpravo

• Směr otáčení obrobku lze změnit pomocí přepínače umístěného na základně (FOR/REV). Změna 
směru otáčení je možná pouze při vypnutém motoru.

Změna režimů



• Vyberte požadované režim pomocí 
tlačítka HAND/FOOT na základně.

• HAND - operace hlava za
potenciometr.

• FOOT - operace hlava po pomocí 
přepínače

nožní pedál po předchozím nastavení rychlosti n a  
potenciometru připojeném k základně.

Výměna řezačky
Chcete-li nůž vyměnit, otočte knoflíkem Twist Lock 
p r o t i  s m ě r u  h o d i n o v ý c h  r u č i č e k  směrem k 
písmenu "R".
V tomto okamžiku můžete vyměnit frézu z vřetena a 
nahradit ji novou.
Jakmile je fréza ve vřetenu, otáčejte knoflíkem Twist 
Lock ve směru hodinových ručiček ve tvaru písmene 
"S", dokud neuslyšíte charakteristické "cvaknutí".

Požadovaná rychlost frézování závisí na typu a materiálu frézy. 
V tomto
informace poskytnuté výrobcem by měly být konzultovány.

* Nikdy nepřepínejte knoflík Twist-Lock během provozu.

Průměr frézy Maximální rychlost 13 mm

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

1. Přístroj je profesionální zařízení pro použití v kosmetických ordinacích. Obsluha přístroje pouze 
kvalifikovaným kosmetickým personálem zabraňuje nežádoucím účinkům během ošetření.

2. Zařízení se nesmí rozebírat ani se pokoušet používat k jiným účelům, než je uvedeno v tomto návodu. 
Veškerý servis a opravy smí provádět pouze autorizovaný servisní technik ( společnost ACTIVESHOP Sp. z 
o.o.).

3. Přístroj neinstalujte ani nepoužívejte v blízkosti kapalin, na mokrých místech nebo s mokrýma rukama - 
aby se do přístroje nedostaly žádné kapaliny.

4. V následujících případech okamžitě vytáhněte zástrčku ze zásuvky a obraťte se na autorizovaný 
servis společnosti ACTIVESHOP s.r.o.:

a) do spotřebiče vnikla kapalina, b) spotřebič vydává zvláštní zápach, kouř nebo vydává zvláštní zvuky,
c) došlo k poškození napájecího kabelu, d) došlo k převržení spotřebiče nebo k poškození krytu.

Zabezpeče
ní

Vysun
utí



5. Na kabely nepokládejte žádné předměty. Neinstalujte jednotku na místa, kde by někdo mohl šlápnout 
na napájecí kabel.

6. Z bezpečnostních důvodů odpojte napájecí kabel ze zásuvky vždy, když s přístrojem skončíte.

7. Do otvoru spotřebiče nic nevkládejte. Pokud se do otvoru dostane cizí předmět, vyjměte kabel ze 
zásuvky a kontaktujte distributora nebo výrobce.

8. Přístroj nestavte na nestabilní vozík, polici nebo vozidlo. Při pádu se může přístroj poškodit.

9. Aby byla zaručena pevná životnost zařízení, doporučuje se před dalším stisknutím tlačítka napájení 
(mezi zapnutím a vypnutím a naopak) dodržet interval jedné minuty.

10. Napájecí zdroj musí odpovídat specifikacím uvedeným na typovém štítku. V opačném případě 
hrozí nebezpečí poruchy, poškození nebo dokonce vyhoření spotřebiče.

POZNÁMKY:

1. V případě poškození napájecího kabelu nebo jiných poruch se obraťte na autorizované servisní 
středisko - předejdete tak nebezpečí.

2. Toto zařízení mohou používat děti ve věku nejméně 8 let a osoby se sníženými fyzickými a duševními 
schopnostmi a s nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi zařízení, pokud je zajištěn dohled nebo 
instruktáž, jak zařízení bezpečně používat, aby byla pochopena související rizika.

3. Spotřebič není určen k tomu, aby si s ním hrály děti. Nedovolte dětem, aby si se spotřebičem hrály.

4. Nenechávejte spotřebič bez dozoru, pokud se v jeho blízkosti nacházejí děti nebo osoby bez 
dostatečných znalostí o používání spotřebiče.

5. Tento elektrický spotřebič není hračka. Nesprávné použití nebo kontakt s elektrickým spotřebičem může 
ohrozit zdraví nebo vést k úmrtí, proto by měl být spotřebič používán a skladován mimo dosah dětí.

LIKVIDACE SPOTŘEBIČE

Použité elektrické spotřebiče, příslušenství a obaly odevzdejte do recyklačních středisek v 
souladu s předpisy na ochranu životního prostředí. Elektrické spotřebiče by neměly být 
vyhazovány do popelnice na domovní odpad. Dodržujte pravidla pro likvidaci těchto

vybavení. V zájmu ochrany životního prostředí v souladu se směrnicí 2012/19/ES o odpadních elektrických 
a elektronických zařízeních musí být elektroodpad sbírán odděleně a předáván do sběrných míst pro 
elektroodpad.

Vyřazené a staré spotřebiče obsahují plně recyklovatelné součásti, a proto by měly být odevzdány k 
recyklaci. Proto by měly být odevzdávány na příslušných sběrných místech a lze je odevzdat také 
společnosti ACTIVESHOP s.r.o.

SKLADOVÁNÍ A PŘEPRAVA

Přístroj by měl být přepravován při teplotě od (-) 20 °C do (+) 50 °C pouze v původním obalu. Přístroj 
skladujte v dobře větraném prostoru s  relativní vlhkostí nejvýše 75 %. Provozní teplota (+) 10 °C až (+) 
40 °C. Během skladovacích a přepravních procesů nesmí být přístroj hozen nebo upuštěn, vystaven 
mechanickým nárazům nebo atmosférickým vlivům.


